证券代码：600073           证券简称：上海梅林           公告编号： 2018-049

上海梅林正广和股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

经上海梅林正广和股份有限公司（以下简称“公司”）统计，公司及下属子

公司自 2019年 1月 1日至 2019 年 8月 31日（以下简称“本期”）累计收到各类

政府补助共计 115,797,206.08 元。其中：与资产相关的政府补助 95,537,903.45

元，与收益相关的政府补助 20,259,302.63 元，以上各类政府补助资金均已到账，

上述政府补助明细如下（币种：人民币、单位：元）：

编号 补助依据 本期收款金额 本期计入损益金额

1 生态养殖基地建设    89,003,500.00

2
智慧、健康、生态、美丽一体

化猪场建设课题（前进三场）
    6,000,000.00          7,707.50

3 无害化处理     8,844,927.00       8,844,927.00

4 生猪补贴     1,400,000.00       1,400,000.00

5 各类项目财政补贴       450,000.00         450,000.00

6 农业补贴          363,050.00

7 稳岗和税收补贴     2,129,804.93       2,129,804.93

8 小型农田水利项目        5,235,079.99

9 综合土地自理项目          691,493.04

10 专项资金和财政扶持资金     6,810,000.00       6,810,000.00

11 其他各项零星补助     1,158,974.15         616,863.20

12 前期收到本期摊销计入损益        6,255,831.36

合计  115,797,206.08     32,804,757.02

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据财政部颁布的财会【2017】15号关于印发修订《企业会计准则第 16号

-政府补助》的通知规定，公司确认本期计入其他收益的政府补助 32,804,757.02

元，计入营业外收入的政府补助 0元，以上数据未经审计，具体会计处理以会计

师年度审计确认后的最终结果为准。

特此公告。

上海梅林正广和股份有限公司董事会

2019年 9月 18日